
Күршім аудандық мәслихатының 2018 жылғы 13 наурыздағы № 20/5-VI "Күршім
аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесінің "Б" корпусы 
мемлекеттік әкімшілік қызметшілерінің қызметін бағалаудың әдістемесін бекіту 
туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Күршім аудандық мәслихатының 2020 жылғы 24 
маусымдағы № 50/12-VI шешімі. Шығыс Қазақстан облысы Әділет 
департаментінде 2020 жылғы 9 шілдеде № 7319 болып тіркелді. Күші жойылды - 
Шығыс Қазақстан облысы Күршім аудандық мәслихатының 2023 жылғы 3 
шілдедегі № 5/12-VIII шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы Күршім аудандық 
мәслихатының 03.07.2023  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған № 5/12-VIII
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      ЗҚАИ-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған
      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актілер 
туралы" Заңының  2-тармағына сәйкес, Күршім аудандық мәслихаты 50-бабының
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Күршім аудандық мәслихатының 2018 жылғы 13 наурыздағы  "№ 20/5-VI
Күршім аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесінің "Б" 
корпусы мемлекеттік әкімшілік қызметшілерінің қызметін бағалаудың 
әдістемесін бекіту туралы" шешіміне (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5589 болып тіркелген, 2018 жылғы 16 сәуірде 
Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық 
бақылау банкінде электрондық түрде жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      "Күршім аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесінің "Б" 
корпусы мемлекеттік әкімшілік қызметшілердің қызметін бағалау әдістемесінде:
       келесі редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы "Күршім аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік 
мекемесінің "Б" корпусы мемлекеттік әкімшілік қызметшілерінің қызметін 
бағалаудың үлгілік әдістемесі (бұдан әрі - Әдістеме) "Қазақстан 
Республикасының мемлекеттік қызметі туралы" 2015 жылғы 23 қарашадағы 
Қазақстан Республикасы Заңының 33-бабының  сәйкес, Қазақстан 5-тармағына
Республикасы Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы 



іс-қимыл Агенттігі төрағасының "Мемлекеттік әкімшілік қызметшілердің 
қызметін бағалаудың кейбір мәселелері туралы" 2018 жылғы 16 қаңтардағы № 13
бұйрығымен (бұдан әрі – үлгілік әдістеме) (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16299 болып тіркелген) бекітілген "Б" корпусы 
мемлекеттік әкімшілік қызметшілерінің қызметін бағалаудың үлгілік 
әдістемесінің негізінде әзірленді және "Б" корпусы мемлекеттік әкімшілік 
қызметшілерінің (бұдан әрі – "Б" корпусының қызметшілері) қызметін бағалау 
тәртібін айқындайды.";
       2 абзацы келесі редакцияда жазылсын:5-тармағының
      "Комиссия құрамы уәкілетті тұлғамен анықталады. Комиссия мүшелерінің 
саны 5 адамнан кем болмауы тиіс.".
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы Н. Кудабаева
      Күршім аудандық мәслихат хатшысы Л. Кемешева

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


